

**Årsredovisning**  
för  
**Outside The Box Consulting AB**  
556666-0626

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christopher Suarez, Styrelseledamot  
2025-12-01

Styrelsen för Outside The Box Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget började sin verksamhet år 2005. Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT-utveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	181	1 915	1 776	1 877
Resultat efter finansiella poster	134	705	494	1 123
Soliditet (%)	0	0	94	89

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 570 001	680 494	<b>4 350 495</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				
Balanseras i ny räkning		680 494	-680 494	<b>0</b>
Årets resultat			228 259	<b>228 259</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 250 495</b>	<b>228 259</b>	<b>4 578 754</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 250 495
årets vinst	228 259
	<b>4 478 754</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 478 754
	<b>4 478 754</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		181 201	1 915 419
Övriga rörelseintäkter		0	25 780
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>181 201</b>	<b>1 941 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 351	-421 776
Personalkostnader	2	-23 182	-831 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 150	-22 150
Övriga rörelsekostnader		0	-4 442
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-63 683</b>	<b>-1 279 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 518</b>	<b>661 537</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 085	44 331
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 562	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-185	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-490
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 462</b>	<b>43 841</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133 980</b>	<b>705 378</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		157 123	168 603
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>157 123</b>	<b>168 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>291 103</b>	<b>873 981</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 844	-193 486
<b>Årets resultat</b>		<b>228 259</b>	<b>680 495</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

43 261

65 411

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**43 261**

**65 411**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

3 685 085

3 484 735

Andra långfristiga fordringar

4

750 692

692

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**4 435 777**

**3 485 427**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 479 038**

**3 550 838**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

192 000

Övriga fordringar

141 278

217 432

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 280

**Summa kortfristiga fordringar**

**141 278**

**416 712**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

0

185

**Summa kortfristiga placeringar**

**0**

**185**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

101 927

689 941

**Summa kassa och bank**

**101 927**

**689 941**

**Summa omsättningstillgångar**

**243 205**

**1 106 838**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 722 243**

**4 657 676**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 250 495

3 570 001

Årets resultat

228 259

680 495

**Summa fritt eget kapital**

**4 478 754**

**4 250 496**

**Summa eget kapital**

**4 578 754**

**4 350 496**

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

0

157 123

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**157 123**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 377

10 211

Skatteskulder

63 060

22 659

Övriga skulder

39 052

91 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 787

**Summa kortfristiga skulder**

**143 489**

**150 057**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 722 243**

**4 657 676**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 584 735	2 868 204
Inköp av andelar och värdepapper	200 350	716 531
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 785 085</b>	<b>3 584 735</b>
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 685 085</b>	<b>3 484 735</b>

**Not 4 Kapitalförsäkring**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	692	154 912
Tillkommande fordringar	750 000	
Avgående fordringar		-154 220
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>750 692</b>	<b>692</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>750 692</b>	<b>692</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Periodiseringsfond fg år	157 123	157 123
Återfört periodiseringsfond	-157 123	
	<b>0</b>	<b>157 123</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	634	1 758

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Malmö

*Christopher Suarez*  
Christopher Suarez

2025-11-25